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Malinska, dva uredena apartmana, Malinska-DubaSnica, 43
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AS nekretnine d.o.o. 1aS i !

Selling and renting  Service Type:
http://www.asnekretnine.com/ teb gl
Croatia sab

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Rijeka City:

51000 tsx )l

Fiorello La Guardia 1b olgae

+385 98 259 160 Mobile:

+385 51 222 442 Phone:

AS nekretnine d.o.o. je b

trgovacko drustvo koje se bavi
posredovanjem u prometu
nekretninama. Svoje korijene
vuce iz istoimenog obrta
osnovanog 1996. godine u
Krku. Deset godina kasnije,
2006. godine u skladu sa
suvremenim tokovima obrt
prelazi u drustvo sa
ograni¢enom odgovornoscu i
nastavlja poslovati u gradu
Krku na adresi Setaliste Sv.
Bernardina 3. Nakon stupanja
na snagu Zakona o
posredovanju u prometu
nekretnina 2008. g. AS
nekretnine d.o.o. se uskladuje
sa tim zakonom 1 27. oZujka
2009. g. dobiva licencu od
HGK za obavljanje
posredovanja u prometu
nekretnina po brojem 97/2009.
Najzad, od prosinca 2009.g. AS
nekretnine d.o.o. posluje iz
ureda u Rijeci 1 moZete nas
posjetiti na adresi Fiorello La
Guardia 1b.
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Malinska, dva uredena apartmana
@_‘1
94 m
1
2
3
2
245,000.00 €
08.05.2024

1995.
2021.

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Malinska-Dubasnica

Sveti Anton

51511

as s

Joanill a8

Dva novouredena apartmana u manjoj stambenoj zgradi u naselju Sveti Anton,
Malinska. Na 1. katu se nalazi jednosobni apartman s dnevnim boravkom,
kuhinjom i blagovaonicom, kupaonicom povrsine 42,06 m?2 i natkrivene terase
povrsine 7,80 m2. U potkrovlju je drugi apartman, povrSine 44,73 m2. Takoder
1S+DB, s vlastitom kupaonicom i pripadajuom terasom - uknjiZzenom oku¢nicom
povrsine 33 m2 na kojoj je drvena ostavna kucica, kameni rostilj 1 stol sa klupama.
Apartmani su opremljeni novim klima uredajima i potpuno opremljeni novim
namjeStajem te se tako i prodaju. [ako dvije zasebne stambene jedinice, apartmani
se prodaju zajedno, kao etaZirana cjelina. Parkirno mjesto u vlasniStvu, povrSine 19
m?2. ID KOD AGENCIJE: 4111-6094
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